Resposta ao Requerimento nº 637/2024
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações sobre Projeto Peixe & Cia.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 27 de maio de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 7.779/2024

De: Marisa S. - SAS-DF-DI

Para: SAS - Secretaria de Assistência Social  - A/C Marcus C.

Data: 13/05/2024 às 13:15:44

Setores envolvidos:

SAS, SG-DRI, SAS-DF-DI

REQUERIMENTO 637 DA 13ª SESSÃO

 Boa tarde

Estamos fazendo o recadastramento de todos os idosos inscritos no CCI, sendo que dos 410 idosos participantes do
Projeto Peixe & Cia, 107 já foram recadastrados.

A reposição de peixes na lagoa, não tem um departamento específico, já tivemos doação do Consórcio PCJ, a muitos
anos atrás a Secretaria comprou os peixes, já alguns anos que não conseguimos colocar peixes na lagoa

Qulaquer duvida me coloco a disposição

Atenciosamente

_

Marisa Adriana Galvão Mathias da Silva

Coordenadora de Divisão do Idoso

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55SPCV57NHZ8V125
		2024-05-28T15:40:39-0300